Eodem temporis spatio extracta est parva ecclesia S. Mariae de Scalize nec non ampliata illa S. Mariae in coemeterio, ambae extra moenia oppidi. Propterea haec decennia pro artis sacrae augmento in tota historia huius oppidi vere "aurea aetas" denominari possunt.